令和２年度補助金交付申請書
令和２年　　月　　日
　　　佐呂間町長　　　　　様
　　　申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、法人の名称及び代表印
　　　　　　　　　　事業（事務）名　　佐呂間町商工業者経営維持支援事業補助金
　　上記の事業（事務）に関し補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
　１　事業（事務）の目的及びその概要

　　　　新規コロナウィルス感染拡大により、事業売上に影響を受けたが、事業の維持継続を図り、もって町民生活の安定を図ることを目的とする。
　２　事業（事務）の着手及び完了の予定期日（または対象月）
　　　　　　　　　　年　　月

　３　補助金等交付申請額　　金　　　　　　　　円
　（注）　持続化給付金支給申請書の写し、前年同月に比して50％以上の売上減となっていることを証する書類を添付すること。